2020/11/12 https://ecp.skgsh.tn.edu.tw/tw/workflow/print_preview.htm

https://ecp.skgsh.tn.edu.tw/tw/workflow/print_preview.htm 1/2

檔　　號：
保存年限：

天主教聖功學校財團法⼈臺南市天主教聖功女⼦⾼級中學

 簽呈編號： 20201105_032   狀態： 結案

 簽呈主旨： 有關臺南⼤學辦理「109學年度閩南語認證增能推廣課程」研習，請轉知所屬相關⼈員報名參加。

 發文者： 唐佳琳   機密等級： 普通 (普通件)

 公開對象：

 送件時間： 2020/11/05 17:01:57   簽核期限： 2020/11/13 17:01:00

 結案時間： 2020/11/11 11:01:04

 簽呈內容： 最後修正：黃德亮

外來文簽辦單
收文⽇期 2020 年 11 ⽉ 5 ⽇

收文序號 第6629號

來文單位 臺南市政府

來文字號 168517

主旨 有關臺南⼤學辦理「109學年度閩南語認證增能推廣課程」研習，請轉知所屬相關⼈員報名參加。

正本受文者

公立國⼩、⽵橋國中、後港國中、北⾨國中、⻄港國中、佳⾥國中、佳興國中、將軍國中、學甲國中、中⼭國
中、建興國中、文賢國中、⺠德國中、成功國中、延平國中、安平國中、⾦城國中、⼟城⾼中、安南國中、安
順國中、和順國中、海佃國中、忠孝國中、後甲國中、崇明國中、復興國中、⼤成國中、南寧⾼中、新興國
中、下營國中、⼤內國中、六甲國中、官⽥國中、⿇豆國中、⼭上國中、左鎮國中、⽟井國中、安定國中、南
化國中、善化國中、新化國中、新市國中、楠⻄國中、⽩河國中、東⼭國中、東原國中、後壁國中、菁寮國
中、柳營國中、太⼦國中、南新國中、新東國中、鹽⽔國中、仁德文賢國中、仁德國中、⼤橋國中、⼤灣⾼
中、永仁⾼中、永康國中、鹽⾏國中新設校籌備處、龍崎國中、沙崙國中、歸仁國中、關廟國中、昭明國中、
港明⾼中、崑⼭中學、聖功女中、瀛海中學、光華⾼中、⻑榮中學、德光⾼中、黎明⾼中、新榮⾼中、鳳和⾼
中、南光⾼中、興國⾼中、明達⾼中、國立國⼩、私立國⼩、慈濟⾼中

備註

說明：

⼀、依據國立臺南⼤學109年10⽉28⽇南⼤本⼟字第1090018120號函辦理。

⼆、本案研習課程相關說明如下：

(⼀)辦理⽇期：109年11⽉26⽇(星期四)⾄109年11⽉27⽇(星期五)，共計2⽇。

(⼆)辦理地點：國家教育研究院三峽總院區(新北市三峽區三樹路2號)。

(三)參加對象：中央輔導團本⼟語文組團員、各縣市本⼟語文指導員、本⼟語文輔導員及各級學校現職教師中遴
選之適當⼈員。

(四)報名⽅式：請研習⼈員⾄國家教育研究院網站（http://www.naer.edu.tw）「研習業務」項下報名，填妥研
習⼈員資料，收到審核通過e-mail始完成報名⼿續。

(五)報名⽇期：即⽇起⾄109年11⽉16⽇(星期⼀)截⽌。

(六)其他說明事項：

１、凡全程參與⼈員，依規定核給14⼩時研習時數。

２、報名錄取之教師，請學校惠予公（差）假參與。

３、相關說明詳⾒研習實施計畫。

2020/11/12 https://ecp.skgsh.tn.edu.tw/tw/workflow/print_preview.htm

https://ecp.skgsh.tn.edu.tw/tw/workflow/print_preview.htm 2/2

 附加檔案： 研習實施計畫.pdf (唐佳琳)

 引⽤簽文： 無

發文者意⾒

簽核流程 所屬部⾨ ⼈員 結果 意⾒ 異動 簽核時間

1.  教務處  賴定煌 呈上級決⾏ 擬請佳琪公告上網，由老師⾃由
報名參加，出席⼈員差假課務⾃
理。

  流程有異
動

2020/11/05
17:14

2.  教務處  葉惠⽟ 同意       2020/11/10
15:28

3.  教務處  黃德亮 同意     流程有異
動

2020/11/10
18:13

4.  副校⻑室  許文全 同意       2020/11/11
08:17

5.  校⻑室  鄭麗蓉 同意       2020/11/11
09:14

6.  教務處  黃德亮 同意       2020/11/11
10:07

7.  教務處  賴定煌 已送會簽者     流程有異
動

2020/11/11
10:22

  教務處  唐佳琪 (會簽) 已回覆       2020/11/11
10:45

  教務處  賴定煌 同意       2020/11/11
11:01

交辦 所屬部⾨ ⼈員 備註 狀態 異動 交辦⽇期

 --- 未指定交辦 ---